
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  
 
 

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę energii elektrycznej  
do obiektów Sądu Okr ęgowego w Białymstoku ZP-361-3/16/G, prowadzonego  
na podstawie art. 101 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, w ramach umowy ramowej nr 2/ZP-UR/2016 r. z dnia 05.07.2016 r.  
na Dostawę energii elektrycznej do sądów powszechnych – na podstawie umowy 
ramowej (obszar Apelacji Białostockiej). 

 
 
1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO 

Sąd Okręgowy w Białymstoku  
ul. M. C. Skłodowskiej  1 
15-950   Białystok  
tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40  
e-mail przetargi@bialystok.so.gov.pl 
Adres strony internetowej: www.bialystok.so.gov.pl 

 
2. PODSTAWA PRAWNA POSTĘPOWANIA  

Do przedmiotowego postępowania stosuje się art. 101 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. 
o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  
z 2016 r., poz. 1020). 
 

3. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA ORAZ OKRE ŚLENIE WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU 
ZAMÓWIENIA  
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu i na podstawie 

ustawy Prawo Energetyczne, zwana dalej Dostawą energii elektrycznej do obiektów Sądu 
Okręgowego w Białymstoku do następujących lokalizacji: 
a) segmentu A przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 1 
b) segmentu B przy ul. Suraskiej 3 
obiektu Sądu Okręgowego w Białymstoku, usytuowanego na działce 1674 
c)  pomieszczeń biurowych RODK przy ul. Bema 11 
obiektu usytuowanego na działkach 897/1 i 897/2.  

1)  Nazwa i kod określony według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) dla niniejszego 
przedmiotu zamówienia: 

              09300000-2 – energia elektryczna, słoneczna i jądrowa. 
 

4. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
1) Data udzielenia zamówienia 

25.11.2016 r. 
2) Informacje o ofertach 
     Liczba otrzymanych ofert: 1 
     Liczba odrzuconych ofert: 0 
3) Dane Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia 

„CORRENTE” Sp. z o.o. 
ul. Konotopska 4 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną  
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 121 462,50 zł  
Oferta z najniższą ceną: 121 462,50 zł 
Oferta z najwyższą ceną: 121 462,50 zł  
Waluta: PLN 
 



 
 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
– Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Zaproszeniu. Złożona przez 
niego oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryterium oceny 
ofert. 

 
 

 
Białystok, dnia 20 grudnia 2016 r. 
 
                                                                                                                       Dyrektor  Sądu Okręgowego  
                                                                                                                         w Białymstoku 
                                                                                                                 Maria Grażyna Kalińska 


